UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 2 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành giáo dục

Năm học 2021 - 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục, Sở Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 3513/SGDĐT-VP ngày 08/12/2021 của Sở GD&ĐT

Thanh Hoá về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2021 - 2022;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2021 - 2022 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Cận Trưởng phòng GD&ĐT Chủ tịch HĐ

2. Ông Nguyễn Chí Quang Phó Trưởng phòng GD&ĐT Phó Chủ tịch HĐ

3. Ông Lê Văn Thọ Công chức phòng GD&ĐT Thư ký HĐ

4. Ông Tô Vĩnh Sơn Công chức phòng GD&ĐT Thành viên

5. Ông Lê Đăng Hà Công chức phòng GD&ĐT Thành viên

6. Ông Ngô Xuân Hưng Viên chức phòng GD&ĐT Thành viên

7. Ông Trịnh Hùng Việt Viên chức phòng GD&ĐT Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Hường Viên chức phòng GD&ĐT Thành viên

9. Ông Nguyễn Xuân Tính Kế toán phòng GD&ĐT Thành viên

                                                                                                                                             Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào tạo có nhiệm vụ

kiểm tra, đánh giá, bình xét công tác thi đua, khen thưởng của các Trường Mầm non,

Tiểu học, THCS, TH&THCS, TT GDNN-GDTX trong năm học 2021 - 2022.

           Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

            Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng TĐKT

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu

trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS, Giám đốc Trung tâm

GDNN-GDTX, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3 (QĐ);
 - Lưu: VT, GD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T16:59:45+0700

		2022-02-15T15:45:27+0700

		2022-02-15T15:45:44+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T15:45:58+0700